
 

 

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS 

E SERVIÇOS URBANOS 

EDITAL N° 01/2023. 

ARQUITETO 

 

Ordem de 

Classificação 

 

Nome do Candidato 

Ficha de 

Inscrição 

Tempo de 

Experiência 

Título de Especialista 

- Pós-Graduação 

Curso com 8 

horas 

Título de 

Mestrado 

Título de 

Doutorado 

 
 

Total de Pontos 

 
 

Situação 

 
1 

BRUNA MIKAELLE PEREIRA 

SILVA 

 
001 

 
03 

 
01 

 
03 

 
00 

 
00 

 
07 

 
CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ENCANADOR 

Ordem de 

Classificação 

 

Nome do Candidato 

Ficha de 

Inscrição 

Tempo de 

Experiência 

Título de Especialista 

- Pós-Graduação 

Curso com 8 

horas 

Título de 

Mestrado 

Título de 

Doutorado 

 
 

Total de Pontos 

 
 

Situação 

 
1 

GABRIEL RODRIGUES 

FREITAS ARAUJO 
 

001 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 
00 

 

 

CLASSIFICADO 

 


